1

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕69 号

关于转发“省教育厅办公室关于全省普通本
科高校线上课程支撑‘中国-东盟多彩学院’

云平台建设的通知”的通知

各二级学院部：

根据《省教育厅办公室关于全省普通本科高校线上课程

支撑“中国-东盟多彩学院”云平台建设的通知》（以下简称

“通知”，详见附件）要求，丰富“多彩学院”线上金课学

习资源，现开展全省高校“金课”线上课程支撑云平台建设

工作，现将通知原文转发请遵照执行。

一、课程范围

学校 2022 年向省教育厅推荐申报的省级“金课”（线上

课程）。

二、提交资料形式和时间

（一）提交资料形式

资料形式：

1.全套完整教学视频及其他资源（包括但不限于 PPT 课

件、习题库等）数字教学资源（电子版），具体详见附件；

2.课程汇总表、课程政治审查表、课程内容学术性评价

2

意见（纸质版一式一份），详见附件。

（二）提交时间

截止日期：2022 年 7 月 14 日提交到思齐楼教务处教学

研究与教材科 120 办公室

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

附件：1.《省教育厅办公室关于全省普通本科高校线上

课程支撑“中国-东盟多彩学院”云平台建设

的通知》

2.推荐上线“中国-东盟多彩学院”课程汇总表

3.推荐课程政治审查表（参考）

4.课程内容学术性评价意见（参考）

教务处

2022 年 7 月 4 日

贵州商学院教务处 2022年 7月4日印发